
KLASA: UP/I-350-05/19-01/000039, URBROJ: 2117/01-15/11-20-0016 stranica 1/2     ID: P20190521-376123-Z102
Ova elektronička isprava potpisana je kvalificiranim elektroničkim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU (eIDAS 
Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union Trusted Lists 
(https://webgate.ec.europa.eu/tl-browser/). U potpis je ugrađen vremenski pečat, te je omogućen za LTV.

            
REPUBLIKA HRVATSKA
Dubrovačko-neretvanska županija
Grad Dubrovnik
Upravni odjel za izdavanje i provedbu dokumenata 
prostornog uređenja i gradnje 

KLASA: UP/I-350-05/19-01/000039
URBROJ: 2117/01-15/11-20-0016
Dubrovnik, 09.04.2020.

Grad Dubrovnik, Upravni odjel za izdavanje i provedbu dokumenata prostornog uređenja i 
gradnje, rješavajući po zahtjevu koji je podnio investitor  JERKO MISIR iz Zatona, Štikovica 63, 
OIB:87891553330 za izdavanje lokacijske dozvole za završetak i nadogradnju niske 
samostojeće građevine na građevinskoj čestici kat.oznake čest.zem. 2536/3 k. o. Zaton koja se 
formira od dijelova k.č.br. 2536/3,2536/1 i 2510, sve k.o. Zaton ,2. skupine, na temelju članka 
73. stavka 1.  Zakona o općem upravnom postupku („Narodne novine“ broj 47/09.), donosi 

ZAKLJUČAK

1. Nepoznatim nasljednicima pok. Anke Matuško  postavlja se privremena zastupnica u 
osobi Nataše Đurović Đanović, odvjetnice  iz Dubrovnika, Vukovarska 36, p.p. 298.

2. Privremena zastupnica zastupat će osobe navedene u točki 1. Zaključka u postupku 
izdavanja lokacijske dozvole za za završetak i nadogradnju niske samostojeće 
građevine na građevinskoj čestici kat.oznake čest.zem. 2536/3 k. o. Zaton koja se 
formira od dijelova k.č.br. 2536/3,2536/1 i 2510, sve k.o. Zaton ,2. skupine, dok se ne 
pojave osobe ovlaštene za njihovo zastupanje i to sve dok se ne obave radnje za koje je 
određena.

O b r a z l o ž e nj e

Ovom Upravnom odjelu zahtjevom za izdavanje lokacijske dozvole za završetak i nadogradnju 
niske samostojeće građevine na građevinskoj čestici kat.oznake čest.zem. 2536/3 k. o. Zaton 
koja se formira od dijelova k.č.br. 2536/3,2536/1 i 2510, sve k.o. Zaton ,2. skupine obratio se 
Jerko Misir iz Zatona, Štikovica  63 , 20. svibnja 2019. godine.

Člankom 141. stavkom 3. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, broj: 153/13 
,65/17, 114/18 i 39/19) propisano je, da je tijelo graditeljstva dužno stranci prije izdavanja 
lokacijske dozvole pružiti mogućnost uvida u spis predmeta radi izjašnjenja. Stavkom 1. istog 
članka određeno je da je stranka u postupku lokacijske dozvole je podnositelj zahtjeva, vlasnik 
nekretnine za koju se izdaje lokacijska dozvola i nositelj drugih stvarnih prava na toj nekretnini, 
te vlasnik i nositelj drugih stvarnih prava na nekretnini koja neposredno graniči sa nekretninom 
za koju se izdaje lokacijska dozvola.

Na temelju pribavljene obavijesti Policijske uprave Dubrovačko-neretvanske, Službe upravnih 
poslova, državljanstva i statusnih pitanja stranaca od 11.11.2019., Broj: 511-03-06/1-6/526-



KLASA: UP/I-350-05/19-01/000039, URBROJ: 2117/01-15/11-20-0016 stranica 2/2     ID: P20190521-376123-Z102
Ova elektronička isprava potpisana je kvalificiranim elektroničkim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU (eIDAS 
Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union Trusted Lists 
(https://webgate.ec.europa.eu/tl-browser/). U potpis je ugrađen vremenski pečat, te je omogućen za LTV.

2019.g. za suvlasnicu čest.zem. 2535 k.o. Zaton, ovdje granične nekretnine,  Maricu (Mariju) 
Njirić rođ. Apan utvrđeno je da je ista preminula dana 22.02.2001.g.
Od Općinskog suda u Dubrovniku pribavljeno je  pravomoćno rješenje o nasljeđivanju iza 
imenovane Posl. br.O. 215/01-6 i pravomoćno rješenje o raspoređivanju naknadno pronađene 
imovine Posl.br.5. O.215/01-22 iz kojih je utvrđeno da je zakonska nasljednica gore navedene 
Marije(Marice) Njirić rođ. Apan i Anka Matuško.
 U spis predmeta priložen je smrtni list za nasljednicu Anku Matuško izdan po Matičnom uredu 
Dubrovnik (Klasa:223-04/18-004/977, Ur.broj:2117-06-3-18-1), te pravomoćno rješenje javnog 
bilježnika O.1797/18 kojim je odlučeno da se ostavina iza pok. Anke Matuško neće provoditi.

Stoga, kako ovo upravno tijelo nema nikakvih saznanja o nasljednicima sada pok.Anke 
Matuško, valjalo je primjenom odredbi čl. čl. 34. st. 1., 3. i 5. Zakona o općem upravnom 
postupku, radi zaštite njihovih prava i pravnih interesa stranaka te zaštite prava i pravnih 
interesa investitora, u cilju okončanja postupka u razumnom roku, odlučiti kao u izreci zaključka.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovog zaključka nije dopuštena posebna žalba.

                                                                                            VIŠA SAVJETNICA                                                                                                                    
                                                                                     Dubravka Slade, dipl.ing.građ.

DOSTAVITI:                                                                                                

 ispis elektroničke isprave u spis predmeta

 elektroničku ispravu putem elektroničkog sustava (https://dozvola.mgipu.hr), 

te ovjereni ispis elektroničke isprave putem pošte :
1. Odvjetnica Nataša Đurović Đanović, HR-20000 Dubrovnik, 

(privremena zastupnica nepoznatih nasljednika iza pok. Anke Matuško)
20000 Dubrovnik, Vukovarska 36, p.p. 298

2. Jerko Misir,
20235 Zaton, Štikovica 63

3. Mrežna stranica Grada Dubrovnika
4. Oglasna ploča, o v d j e.



 


		2020-04-09T10:21:43+0200


	



